
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

UCHWAŁA NR XXXVII/………/22 
RADY MIASTA TYCHY  
z dnia 31 marca 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/338/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t. j. z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 t. j.  
z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach  
i Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XVI/338/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy § 16 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
 

„§ 16 
 
1.Wprowadza się całkowity zakaz chowu i utrzymywania zwierząt gospodarskich na nieruchomościach 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, zabudową szeregową i bliźniaczą, 
budynkami wielolokalowymi oraz na terenach publicznych. 
2.Dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach niewymienionych w ust.1  
w pomieszczeniach dotychczas użytkowanych na ten cel. 
3.Zezwala się na utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach niewymienionych w ust.1  
w budynkach inwentarskich spełniających wymogi określone w przepisach odrębnych. 
4. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do: 
1) zapewnienia minimalnych warunków utrzymania danego gatunku zwierząt gospodarskich 
wynikających z przepisów odrębnych; 
2) zabezpieczenia zwierząt przed możliwością samowolnego opuszczenia nieruchomości; 
3) gromadzenia i usuwania powstających w związku z prowadzoną działalnością rolniczą odpadów  
i nieczystości w sposób niepowodujący zanieczyszczenia nieruchomości oraz wód powierzchniowych  
i gruntowych; 
4) przestrzegania innych obowiązków określonych przepisami odrębnymi oraz przepisów sanitarno-
epidemiologicznych. 
5. Na terenach wymienionych w ust.1 dopuszcza się utrzymywanie pszczół miodnych po spełnieniu 
następujących wymagań: 
1) utrzymywania pszczół miodnych charakteryzujących się niską rojliwością i obniżoną agresywnością 
wobec otoczenia (łagodnych), 
2) pszczoły miodne na terenach zabudowanych mogą być utrzymywane w miejscach 
uniemożliwiających swobodny dostęp do uli osobom postronnym,  
3) zabrania się hodowli pszczół miodnych na balkonach nieruchomości zabudowanych budynkami 
wielolokalowymi.” 
 

§ 2 
Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/610/21 Rady Miasta Tychy z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XVI/338/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

 
§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495012

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 18:29:42

http://www.tcpdf.org

